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W dniu 22 lipca 2021 r. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie podpisane zostało 
porozumienie o współpracy w ramach projektu ,,Wypracowanie i pilotażowe wdrożenie modelu 

 Pod porozumieniem podpisy kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie lub powrót do pracy".
złożyli przedstawiciele wszystkich powiatowych urzędów pracy 
z regionu lubelskiego, Dyrektor WUP w Lublinie oraz Prezes Zarządu PFRON. 
  
Projekt ten to oferta dla osób, które z powodu choroby lub wypadku straciły możliwość wykonywania 
dotychczasowego zawodu, ale chciałyby podjąć inną pracę, adekwatną do ich zainteresowań i stanu 
zdrowia oraz dla osób, które ze względów zdrowotnych nigdy nie pracowały. Powrót do aktywności 
zawodowej będzie możliwy dzięki pobytowi w Ośrodku Rehabilitacji Kompleksowej zlokalizowanym w 
Sanatorium Uzdrowiskowym Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nałęczowie. 
  
Specjaliści pomogą uczestnikom projektu ocenić ich stan zdrowia i podjąć niezbędne działania, aby w jak 
największym stopniu odzyskać sprawność, odzyskać wiarę we własne możliwości, wybrać nowy zawód i 
zdobyć kwalifikacje do jego wykonywania, znaleźć pracę dopasowaną do indywidualnych potrzeb lub 
rozpocząć działalność gospodarczą. 
  
Podpisując porozumienie, Pan Włodzimierz Radek zadeklarował wolę realizacji przedsięwzięcia 
pozwalającego mieszkańcom powiatu świdnickiego uczestniczyć 
w działaniach z zakresu kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej powrót do zdrowia, lepsze 
funkcjonowanie psychospołeczne oraz podjęcie zatrudnienia w nowych zawodach w związku z 
niemożnością wykonywania pracy na skutek naruszenia sprawności organizmu. 
  
Szczegółowe informacje o projekcie dostępne są na stronie PFRON: 
https://rehabilitacjakompleksowa.pfron.org.pl/informacje-o-projekcie/ 
http://www.pfron.org.pl/komunikaty-z-regionu/szczegoly-komunikatu/news/rehabilitacja-

 kompleksowa-wykorzystaj-szanse/
  
NUMER INFOLINII 22 50 55 600 ADRES E-MAIL ORK@PFRON.ORG.PL 
  
Informacje o projekcie można również uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Świdniku tel. 81 461 35 
23. 
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